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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar RroReshit Collahe, Telt GROG G939 1 as: 042 228516, Wobsie v hidoagov.al B-matl infow hidas.cov.ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

12.03.2013

Ng bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe 2 disa nZy0aEove publikeE ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit ¢he ontoloe o ooownoe ahe cooaflikeit 8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PE€rgjegjés - Inspektori o Pérjithshém 110D 0 PKI-s8, q& t& veritikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht? vendit, pasurit, intzresal private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje nd kété doliuiment jané € virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk Eshté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

\ \
| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit = Vlera me shifra dhe me fjalé | Piesa né %
|

Llogari rrjedhese per pagen tek
“Raiffaisen” Bank -
Gjendja me dt.31.12.2012 |

— e SEESGE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i [igjit nr.9049, datd 10.04.2003)
a) pasurité € paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vlerd {¥ vegantg mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kepialit r& zotérin:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né Hogar! wrjedhése. nd depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
fek€ ose né valuté 1¢ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| PETRIT cmﬁo@&

Neése ky formai éshié | pamjafiueshém, vazhdont 1& plotésoni ne jotokopje (¢ 11,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
;gvepnmtar: tietér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashléshortin/en dhe fémijét madhore. Percaktom
' rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i res "istrltrg,
ik, statusi, objektin e veprimtaris€ s&€ organicatés, funksionin, wayrén e anvazhlmlt, nga dekia imx i

'm m'shem deri me 31 dhjemr té vmt te deidarlmli

s Shuma ¢ t€ ardhurave té

krijuars, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me_

Dokumenta
| justifikues

érshkrimi i € ardhurave _'
' ' | (Nr. Fletéve

o : : i : 1 l}dl_; iy
- Paga + shperbilme 1 1.420.152 leke Vertetim
| Gjykata e Apelit Durres !

Paga + shperblime e B/shortes - 7'7‘. 475,200 leke _ L

Administratore
Agjensi Doganore “Laura&Co” Durres

| Devident nga Agjensi Doganore “Laura&Co” Durres 1 3.277.045 leke.

*' Paga + shperblime e Djalit Enri Ceno 1.126.770 leke Vertetim
| Administratore Dt.07.03.2013
| Shoq. “Heavy Industries” Sh.p.k Tirane

Emri, Mbiem i, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dh fizike (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve egj.)
gé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit @& delklarimit. si che detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kenr detvrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

P rshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né le%&e apo né valuté, datén e filhmlt dh 6
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe intercsin bazé. Pér kredité bankare shumen € -kredlse
(cxpal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

| Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit |
_ ; deklarimi i ménarshém \ te mbetur pa shlyer | pDokume
shkrimi i detyrimeve L deriné 31 dhjeter & deri nE 31 dhjetor t8 | jyustifiku

B - vitit té deklarimit - | (Ny, Fle

vitit té deldarimit _ _
(me shifra dhe fjalé) me shifra dhe fjalg) |
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Kredl e marre tek’ ’Banka Societe | Pddesa e Kesuit ¢ *ryara | Kontrate
Generale Albania” per strebim e | Fulon ne janar 2013 dt.14.12. 12
marre ne dt.14.12.2012 ne vleren
1 80.000 € per nje afat 20vjecar P

Kredi e marre ne vitin 1010 | 6.000€
“Alpha” Bank ne vleren 60.000 €
(Strehim)

Te ardhura nga pagat

|
Pagese per shkollen e Vajzes tek = 4,800 ©
Universiteti i NY Tirane

Te ardhura nga pagat

Detyrim Firmes “Erocol” per} 15.000 € 10.000 €

|
Pronotomin e Ap. ne Golem I
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i@ plotésoni né folokopje e 1i). § PETRIT CENO %

 CI——

CPeriodik ol jerps 3




